134
PLANAR
Riflettore led industriale e commerciale adatto per installazione a sospensione, a plafone e su
blindosbarra. Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente poliestere
anticorrosione colore silver. Su richiesta colore antracite o bianco. Disponibile in quattro tipologie
di ottiche con lenti IP66 in policarbonato ad alto rendimento di flusso, antiabbagliamento
ed antiriflesso: ottica concentrante rotosimmetrica 30° (UGR<22), ottica media diffondente
rotosimmetrica 60° (UGR<22), ottica diffondente rotosimmetrica 90° (UGR<25) ed ottica ellittica

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8320S24055GL 55 4000 ≥80 10542 570 x 370 x 70
8320S24060GL 60 4000 ≥80 12292 570 x 370 x 70
8320S24070GL 70 4000 ≥80 13983 570 x 370 x 70
8320S24080GL 80 4000 ≥80 15700 570 x 370 x 70
8320S24090GL 90 4000 ≥80 17402 570 x 370 x 70
8320S24100GL 100 4000 ≥80 19048 570 x 370 x 70
8320S24110GL 110 4000 ≥80 20721 570 x 370 x 70
8320S24120GL 120 4000 ≥80 22380 570 x 370 x 70
8320S24130GL 130 4000 ≥80 23987 570 x 370 x 70
8320S24150GL 150 4000 ≥80 27244 570 x 370 x 70
8320S24170GL 170 4000 ≥80 30416 570 x 370 x 70
8320S24190GL 190 4000 ≥80 33547 570 x 370 x 70
8320S24210GL 210 4000 ≥80 36675 570 x 370 x 70
8320S24230GL 230 4000 ≥80 39729 570 x 370 x 70
8320S24250GL 250 4000 ≥80 42749 570 x 370 x 70
8320S24270GL 270 4000 ≥80 45772 570 x 370 x 70
 60°
P
H 40
L

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8320S54055GL 55 4000 ≥80 10902 570 x 370 x 70
8320S54060GL 60 4000 ≥80 12711 570 x 370 x 70
8320S54070GL 70 4000 ≥80 14460 570 x 370 x 70
8320S54080GL 80 4000 ≥80 16236 570 x 370 x 70
8320S54090GL 90 4000 ≥80 17995 570 x 370 x 70
8320S54100GL 100 4000 ≥80 19698 570 x 370 x 70
8320S54110GL 110 4000 ≥80 21428 570 x 370 x 70
8320S54120GL 120 4000 ≥80 23143 570 x 370 x 70
8320S54130GL 130 4000 ≥80 24805 570 x 370 x 70
8320S54150GL 150 4000 ≥80 28173 570 x 370 x 70
8320S54170GL 170 4000 ≥80 31452 570 x 370 x 70
8320S54190GL 190 4000 ≥80 34690 570 x 370 x 70
8320S54210GL 210 4000 ≥80 37925 570 x 370 x 70
8320S54230GL 230 4000 ≥80 41083 570 x 370 x 70
8320S54250GL 250 4000 ≥80 44206 570 x 370 x 70
8320S54270GL 270 4000 ≥80 47333 570 x 370 x 70
 90°
P
H 40
L

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
250
500
750
1000
1250 cd/klm
250
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8320EL4055GL 55 4000 ≥80 9823 570 x 370 x 70
8320EL4060GL 60 4000 ≥80 11454 570 x 370 x 70
8320EL4070GL 70 4000 ≥80 13030 570 x 370 x 70
8320EL4080GL 80 4000 ≥80 14630 570 x 370 x 70
8320EL4090GL 90 4000 ≥80 16215 570 x 370 x 70
8320EL4100GL 100 4000 ≥80 17750 570 x 370 x 70
8320EL4110GL 110 4000 ≥80 19308 570 x 370 x 70
8320EL4120GL 120 4000 ≥80 20854 570 x 370 x 70
8320EL4130GL 130 4000 ≥80 22352 570 x 370 x 70
8320EL4150GL 150 4000 ≥80 25386 570 x 370 x 70
8320EL4170GL 170 4000 ≥80 28342 570 x 370 x 70
8320EL4190GL 190 4000 ≥80 31259 570 x 370 x 70
8320EL4210GL 210 4000 ≥80 34174 570 x 370 x 70
8320EL4230GL 230 4000 ≥80 37020 570 x 370 x 70
8320EL4250GL 250 4000 ≥80 39834 570 x 370 x 70
8320EL4270GL 270 4000 ≥80 42652 570 x 370 x 70
 30°/60°
P
H 40
L

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
800
1600
2400
3200
4000 cd/klm
800
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8320CU4055GL 55 4000 ≥80 10183 570 x 370 x 70
8320CU4060GL 60 4000 ≥80 11873 570 x 370 x 70
8320CU4070GL 70 4000 ≥80 13506 570 x 370 x 70
8320CU4080GL 80 4000 ≥80 15165 570 x 370 x 70
8320CU4090GL 90 4000 ≥80 16808 570 x 370 x 70
8320CU4100GL 100 4000 ≥80 18399 570 x 370 x 70
8320CU4110GL 110 4000 ≥80 20015 570 x 370 x 70
8320CU4120GL 120 4000 ≥80 21617 570 x 370 x 70
8320CU4130GL 130 4000 ≥80 23169 570 x 370 x 70
8320CU4150GL 150 4000 ≥80 26315 570 x 370 x 70
8320CU4170GL 170 4000 ≥80 29379 570 x 370 x 70
8320CU4190GL 190 4000 ≥80 32403 570 x 370 x 70
8320CU4210GL 210 4000 ≥80 35424 570 x 370 x 70
8320CU4230GL 230 4000 ≥80 38374 570 x 370 x 70
8320CU4250GL 250 4000 ≥80 41291 570 x 370 x 70
8320CU4270GL 270 4000 ≥80 44212 570 x 370 x 70
 30°
P
H 40
L